２０２４年５月１７日

インターアクトクラブ

提唱ロータリークラブ 御中

  ２０２４－２０２５年度八代南ロータリークラブ

 会  長 山本 雅子

年次大会実行委員長 東 明美

第４０回インターアクトクラブ年次大会活動報告データについてのお願い

拝啓 貴下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。この度は国際ロータリー第 2720 地区第４

０回インターアクトクラブ年次大会開催に向け、ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、２０２４年７月２８日（日）、２９日（月）の年次大会の際に、各インターアクトク

ラブに活動報告を発表していただくにあたり、事前に下記要項にて電子データの作成と送付を

お願いしていただけますでしょうか。なお、当日はスクリーン投影での発表となりますので紙

媒体による資料の配付は行いません。あらかじめご了承下さい。

電子データ送付は７月１５日（月）を期限とさせていただきます。ご不明な点がございま

したら、下記のお問い合せ先までご連絡ください。

 敬具

記

  ●活動報告持ち時間  各校５分程度
  ●電子データ形式   マイクロソフト「パワーポイント」

●データ送付の方法  CD-R または USB メモリー
※送付の前に PC（windows）で読み込み可能かテストをお願いし

ます。データについてのご担当者様のお名前と連絡先をお知らせ

ください。お預かりしたメディアは当日お返しいたします。
他送付方法をご希望の場合は下記までお問い合せください。

  ●お問い合せ先    担当 冨 E-mail : tomi@y-himawari.jp
            （お急ぎの場合）090-8662-3636

●データ送付先

以上

●八代南ロータリークラブ事務局

〒866-0844 熊本県八代市旭中央通 10-1

e-mail：y-minami@eco.ocn.ne.jp

電話 0965-32-3730

FAX 0965‐35‐3703